平成１６年７月８日役員会議事録

                       総長室

                       午後１時５分～１時１５分

出席  佐々木総長

        小宮山、桐野、渡辺、林、藤井、上杉各理事

陪席  古田、石川各副学長

        石黒監事

議事

１．東京大学広報委員会規程の一部を改正する規則（案）について（資料１）

藤井理事から、資料１に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり議決し

た。

２．東京大学山上会館運営委員会規則の一部を改正する規則について（資料２）

  渡辺理事から、資料２に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり議決し

た。

３．東京大学外国人留学生特別奨学制度実施要項（案）、東京大学国際学術交流

活動等奨励事業実施要項（案）、東京大学学術研究活動等奨励事業（国外）実

施要項（案）、東京大学ジュニア TA 制度実施要項（案）について（資料３）

  古田副学長から、資料３に基づき説明があり、審議の結果、標記の４件を原

案どおり議決した。

４．東京大学教職員兼業規程の運用について（案）、自営兼業に関する取扱いに

ついて（案）、東京大学教員の役員等兼業に関する取扱いについて（案）につ

いて（資料４）

  渡辺理事から、資料４に基づき説明があり、審議の結果、標記の３件を原案

どおり議決した。

                                以上

- 1 -